
2025-2026 Güz Dönemi Bahçe Tarımı 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

12:30-
13:30 

5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 
17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

 Botanik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

  AİİT I, TD I, 
İngilizce II 

TRS 
    

13.01.2025 
Salı 

 Bilgi ve İlt. Tek. 
Öğr. Gör. Dr. Hüseyin 

Duran 

Amfi 

   Entomoloji 
Öğr. Gör. Dr.Hasan 

Bilgiç 

D-3 

   

14.01.2025 
Çarşamba 

 Genetik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

   Genel Matematik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

   

15.01.2025 
Perşembe 

 Üretim Teknikleri 
Öğr. Gör. Dr. Recep Balkıç 

D-3 

   Bahçe Bit. Giriş 
Öğr. Gör. Dr. Recep 

Balkıç 

D-3 

   

16.01.2025 
Cuma 

 Toprak Bilgisi 
Öğr. Gör. Dr. Recep Balkıç 

D-3 

       

 

2025-2026 Güz Dönemi Bahçe Tarımı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 
16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

  Sebze Toh. Tek. 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

   Bahçe Ürn. Muh. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

  

13.01.2025 
Salı 

  Süs Bit. Yetş. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

   Sulama Yönt. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

  

14.01.2025 
Çarşamba 

  Bahçe Bit. Zarar. 
Öğr. Gör. Hasan Bilgiç 

D-3 

   Meyvecilik I 
Öğr. Gör. Dr. Recep Balkıç 

D-3 

  

15.01.2025 
Perşembe 

  Kültür Mant. Yetş. 
Öğr. Gör. İsmail Akgün 

D-3 

   Sebze Yet. I 
Öğr. Gör. İsmail Akgün 

D-3 

  

16.01.2025 
Cuma 

  Organik Tarım 
Öğr. Gör. İsmail Akgün 

D-3 

      

 



2025-2026 Güz Dönemi Seracılık 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

12:30-13:30 5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 
16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

 Botanik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

  AİİT I, TD I, 
İngilizce II 

TRS 
    

13.01.2025 
Salı 

 Bilgi ve İlt. Tek. 
Öğr. Gör. Dr. Hüseyin 

Duran 

Amfi 

   Entomoloji 
Öğr. Gör. Dr. Hasan 

Bilgiç 

D-3 

   

14.01.2025 
Çarşamba 

 Genetik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

 Genel Seracılık 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-7 

 Genel Matematik 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

   

15.01.2025 
Perşembe 

 Üretim Teknikleri 
Öğr. Gör. Dr. Recep Balkıç 

D-3 

       

16.01.2025 
Cuma 

 Toprak Bilgisi 
Öğr. Gör. Dr. Recep Balkıç 

D-3 

       

 

2025-2026 Güz Dönemi Seracılık 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

  Sebze Toh. Tek. 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-3 

   Sera Ürn. Muh. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

  

13.01.2025 
Salı 

  Süs Bit. Yetş. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

   Sulama Yönt. 
Öğr. Gör. Dr. Şükrü 

Karagül 

D-3 

  

14.01.2025 
Çarşamba 

  Sera Bit. Zarar. 
Öğr. Gör. Hasan Bilgiç 

D-3 

   Topraksız Tarım 
Öğr. Gör. Dr. Buse 

Özdemir Çelik 

D-7 

  

15.01.2025 
Perşembe 

  Biyolojik Mücadele 
Öğr. Gör. Dr. Hasan Bilgiç 

D-7 

   Sera Sebze I 
Öğr. Gör. İsmail 

Akgün 

D-3 

  

16.01.2025 
Cuma 

 Sera. Sekt. Uyg. 
Öğr. Gör. İsmail Akgün 

D-7 

Organik Tarım 
Öğr. Gör. İsmail Akgün 

D-3 

      

 



2025-2026 Güz Dönemi Bilgisayar Programcığı 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

Öğle arası 
12.30-
13.30 

5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 
16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

    AİİT I, TD I, 
İngilizce II 

AMFİ 
    

13.01.2025 
Salı 

 Web Tasarımının 
Temelleri  

AMFİ  
Öğr. Gör. Ali BİÇER 

   Grafik Animasyon 1 
LAB 2 

Öğr. Gör.  Dr. Hüseyin 
DURAN 

   

14.01.2025 
Çarşamba 

 Ofis Yazılımları 
LAB 2 

Öğr. Gör. Dr.  
Hüseyin DURAN 

 Temel Matematik 
AMFİ 

Öğr. Gör.  Dr. 
Hüseyin DURAN 

 Veritabanı 1 
AMFİ 

Öğr. Gör. Murat Serdar 
EMEK 

   

15.01.2025 
Perşembe 

   Programlamanın 
Temelleri 

AMFİ 
Öğr. Gör. Ali BİÇER 

 Fizik 1  
AMFİ  

Öğr. Gör. Dr. Ozan 
CEYLAN 

   

16.01.2025 
Cuma 

         

 

2025-2026 Güz Dönemi Bilgisayar Programcığı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 
9:20 

2 
9:30 - 
10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 5 
13:30 - 
14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 
16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2025 
Pazartesi 

         

13.01.2025 
Salı 

  Nesne Tabanlı 
Programlama 1 

D-10 
Öğr. Gör. Dr. Hüseyin 

DURAN 

Sistem Analizi ve Tasarımı 1 
Lab 2 

Öğr. Gör.  Ali BİÇER 

  Oyun Programlama 
AMFİ 

Öğr. Gör. Ali BİÇER 

  

14.01.2025 
Çarşamba 

  İnternet Programcılığı 1 
AMFİ 

Öğr. Gör. Murat Serdar 
EMEK 

   Mobil Programlama 
AMFİ 

Öğr. Gör. Murat Serdar 
EMEK 

  

15.01.2025 
Perşembe 

  Görsel Programlama 1 
AMFİ 

Öğr. Gör. Ali BİÇER 

İçerik Yönetim Sistemleri 
AMFİ 

Öğr. Gör. Murat Serdar EMEK 

  Yazılım Mimarileri 
AMFİ 

Öğr. Gör. Ali BİÇER 

  

16.01.2025 
Cuma 

         

 



2025-2026 Güz Dönemi Elektrik - Elektrikli Cihaz Teknolojisi Programı 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 9:20 
2 

9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 

12:30 - 13:30 

5 
13:30 - 
14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

    AİİT I, TD I, 

İngilizce II 

D-10 

  Temel Programlama 
D-4  

Sinan Biçer 

 

13.01.2026 
Salı 

   Temel Matematik  
D-4 

Halil Ertaş 

   Bilgisayar Destekli 
Devre Tasarımı 

D-4 
Sinan Biçer 

 

14.01.2026 
Çarşamba 

   Doğru Akım Devre A. 
D-4  

 NazanDinç 

   Sayısal Elektronik 
D-4  

Sinan Biçer 

 

15.01.2026 
Perşembe 

   Fizik I 
 

D-4  
Halil Ertaş 

   Ölçme Tekniği 
D-4  

Sinan Biçer 

 

16.01.2026 
Cuma 

   Elektrik Tesisatları 
D-4  

NazanDinç 

  Elektrik Enerji 
Santralleri 

D-4  
NazanDinç 

  

 
2025-2026 Güz Dönemi Elektrik Programı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 9:20 
2 

9:30 - 10:20 
3 

10:30 - 11:20 
4 

11:30 - 12:20 
 5 

13:30 - 14:20 
6 

14:30 - 15:20 
7 

15:30 - 16:20 
8 

16:30 - 17:20 

12.01.2026 
Pazartesi  

Pano Tasarım ve Montajı  
Elektrik-LAB  

Halil Ertaş 
   

Sistem Analizi ve 
Tasarımı I 

Elektrik-LAB  
Halil Ertaş 

   

13.01.2026 
Salı  

Programlanabilir Denetleyiciler  
Elektrik-LAB  

Halil Ertaş 
  

 Bilgisayar Destekli 
Devre Tasarımı  
Elektrik-LAB  
Sinan Biçer 

   

14.01.2026 
Çarşamba  

Güç Elektroniği  
Elektrik-LAB  
Sinan Biçer 

  
 Özel Tesisat  

Elektrik-LAB  
NazanDinç 

   

15.01.2026 
Perşembe  

Enerji Yönetimi  
Elektrik-LAB  
NazanDinç 

  

 Asenkron Senkron 
Makinalar  

Elektrik-LAB  
 NazanDinç 

   

16.01.2026 
Cuma  

Elektrik Motorları Ve Sürücüleri  
Elektrik-LAB  

Halil Ertaş 
  

 
    

 



2025-2026 Güz Dönemi Elektronik Programı 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 9:20 
2 

9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 
12:30 -13:20 

5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 
17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
    

Türk Dili 1 
A.İ.İ.T. 1 

İngilizce 1 
D-10 

    

13.01.2026 

Salı 
 

Sayısal Elektronik 
Erdem YILDIZ 

D-1 

 

Temel Matematik 
Erdem YILDIZ 

D-1 
     

14.01.2026 

Çarşamba 
 

D.A.D.A 
Alparslan ÇINAR 

D-1 

 

Temel 
Programlama 
Erdem YILDIZ 

D-1 

 

    

15.01.2026 

Perşembe 
 

Fizik 1  
Alparslan ÇINAR 

D-1 
 

Ölçme Tekniği 
Alparslan ÇINAR 

D-1 

 

    

16.01.2026 

Cuma 
   

E.M.B.G 
Kemal ÇELİK 

D-1 

 

    

2025-2026 Güz Dönemi Elektronik Programı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 9:20 
2 

9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 
11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 
17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
    

 Elektrik Motorları 
Erdem YILDIZ 

D-1 

 

Bilgisayar D.D.T. 
Erdem YILDIZ 

D-1 

 

13.01.2026 

Salı 
    

 Analog 
Haberleşme 

Alparslan ÇINAR 

D-1 

   

14.01.2026 

Çarşamba 
    

 
Elektronik 2 

Alparslan ÇINAR 

D-1 

 

Mikro 
Denetleyiciler 
Kemal ÇELİK 

Elektronik Lab. 

 

15.01.2026 

Perşembe 
    

 Prog. 
Denetleyiciler 
Kemal ÇELİK 

Elektronik Lab. 

 

Arıza Analizi 
Kemal ÇELİK 

Elektronik Lab. 
 

16.01.2026 

Cuma 
    

 

 

Sistem 
Analizi 
Kemal 
ÇELİK 

Elektronik 
Lab. 

Güç Elektroniği 
Kemal ÇELİK 

Elektronik Lab. 
 



2025 - 2026 Güz Dönemi İşletme Yönetimi 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 
12:30 – 13:20 

5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 
17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

    
Türk Dili I, A.İ.İ.T I, 
İngilizce I 

TRS 
    

13.01.2026 
Salı 

 
Genel İşletme 

D:9 
Ahmet TERCAN 

  
 Ticari Matematik 

D:8 
Ahmet TERCAN 

 
Davranış Bilimleri 

D:9 
Hadi İSTANBULLU 

 

14.01.2026 
Çarşamba 

 
Genel Muhasebe 

D:8 
Mesut BOZCU 

  

 İşl.Bilg. ve İletişim 
Tekn. 

B.LAB-2 
Adil DURGUN 

 

Yaşam Becerileri ve 
Sosyal Etkinlik 1 

D:8 
Ahmet TERCAN 

 

15.01.2026 
Perşembe 

 
Ekonomi 

D:8 
Zeki AKCA 

  
 

    

16.01.2026 
Cuma 

 
Temel Hukuk 

D:8 
Melek SEFEROĞLU 

  

 

    

 

2025 - 2026 Güz Dönemi İşletme Yönetimi Programı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 
1 

8:30 - 
9:20 

2 
9:30 - 
10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 
12:30 – 
13:20 

5 
13:30 - 
14:20 

6 
14:30 - 15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 

- 
17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

  
Örgütsel Davranış 

D:9 
Hadi İSTANBULLU 

 

 

 
Toplam Kalite Yönetimi 

D:9 
Hadi İSTANBULLU 

  

13.01.2026 
Salı 

  
Risk Yönetimi ve Sigortacılık 

D:8 
Adil DURGUN 

 

 

    

14.01.2026 
Çarşamba 

  
Bilgisayarlı Muhasebe 

B.LAB-1 
Mesut BOZCU 

 

 

 
Finansal Yönetim 

D:8 
Ahmet TERCAN 

Finansal Okuryazarlık 
D:9 

Zeki AKCA 
 

15.01.2026 
Perşembe 

  
Maliyet Muhasebesi 

D:8 
Rukiye KILIÇ 

 

 

 
Dış Ticaret İşlemleri 

D:9 
Zeki AKCA 

  

16.01.2026 
Cuma 

  
Pazarlama Yönetimi 

D:9 
Zeki AKCA 

 

 

 
İşletmecilik Uygulamaları I 

D:9 
Melek SEFEROĞLU 

  



2025 - 2026 Güz Dönemi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 

8:30 - 9:20 

2 

9:30 - 10:20 

3 

10:30 - 11:20 

4 

11:30 - 12:20 

 

12:30 – 13:20 

5 

13:30 - 14:20 

6 

14:30 - 15:20 

7 

15:30 - 16:20 

8 

16:30 - 

17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
    

Türk Dili I 

A.I.I.T I 

İngilizce I 

TRS 

    

13.01.2026 

Salı 
 

Genel İşletme 
D:8 

Hadi İSTANBULLU 
  

 Genel Matematik 
D:8 

Ahmet TERCAN 
   

14.01.2026 

Çarşamba 
 

Genel Muhasebe 
D:8 

Mesut BOZCU 
  

 Davranış 
Bilimleri 

D:8 
Adil DURGUN 

   

15.01.2026 
Perşembe 

 
Ekonomi 

D:8 
Zeki AKCA 

  

 Ticari Belgeler 
D:8 

Rukiye KILIÇ 
   

16.01.2026 

Cuma 
 

Temel Hukuk 
D:8 

Melek SEFEROĞLU 
  

 
    

 

2025 - 2026 Güz Dönemi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 

8:30 - 9:20 

2 

9:30 - 10:20 

3 

10:30 - 11:20 

4 

11:30 - 12:20 

 

12:30 – 13:20 

5 

13:30 - 14:20 

6 

14:30 - 15:20 

7 

15:30 - 16:20 

8 

16:30 - 

17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
  

İnşaat Muhasebesi 
D:8 

Adil DURGUN 
 

 Konaklama İşletmeleri 
ve Muhasebesi 

D:8 
Adil DURGUN 

   

13.01.2026 

Salı 
  

Muhasebe 
Standartları  

D:8 
Adil DURGUN 

 

 

    

14.01.2026 

Çarşamba 
  

Muhasebede E- 
İşlemler I 
B.LAB-1 

Mesut BOZCU 

 

 Finansal Yönetim  
D:8 

Ahmet TERCAN 
   

15.01.2026 

Perşembe 
  

Maliyet Muhasebesi 
D:8 

Rukiye KILIÇ 
 

 Muhasebe 
Uygulamaları I 

D:8 
Rukiye KILIÇ 

   

16.01.2026 

Cuma 
  

Vergi Hukuku 
D:8 

Melek SEFEROĞLU 
 

 Şirketler Muhasebesi 
D:8 

Rukiye KILIÇ 
   



2025 - 2026 Güz Dönemi Pazarlama 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 

8:30 - 9:20 

2 

9:30 - 10:20 

3 

10:30 - 11:20 

4 

11:30 - 

12:20 

 

12:30 – 13:20 

5 

13:30 - 14:20 

6 

14:30 - 15:20 

7 

15:30 - 

16:20 

8 

16:30 - 

17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
    

Türk Dili I 
A.İ.İ.T I 

İngilizce I 
TRS 

    

13.01.2026 

Salı 
 

Temel İşletme Bilgileri 
D:8 

Hadi İSTANBULLU 
  

 Genel Matematik 
D:8 

Ahmet TERCAN 
   

14.01.2026 

Çarşamba 
 

Genel Muhasebe 
D:8 

Mesut BOZCU 
  

 Pazarlamada Tem. Bil. Kul. 
D:6 

Ahmet TERCAN 
   

15.01.2026 

Perşembe 
 

Genel Ekonomi 
D:8 

Zeki AKCA 
  

 Üniversite Yaşamı 
D:8 

Rukiye KILIÇ 
   

16.01.2026 

Cuma 
 

Temel Hukuk 
D:8 

Melek SEFEROĞLU 
  

 
 

Pazarlama İlkeleri 
D:9 

Melek SEFEROĞLU 
  

 

2025 - 2026 Güz Dönemi Pazarlama Programı 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 

8:30 - 9:20 

2 

9:30 - 10:20 

3 

10:30 - 11:20 

4 

11:30 - 12:20 

 

12:30 – 

13:20 

5 

13:30 - 

14:20 

6 

14:30 - 15:20 

7 

15:30 - 16:20 

8 

16:30 

- 

17:20 

12.01.2026 

Pazartesi 
  

Turizm Pazarlaması 
D:6 

Mesut BOZCU 
 

 

 
Satış Yönetimi 

D:9 
Hadi İSTANBULLU 

  

13.01.2026 

Salı 
  

Marka ve Marks Stratejileri 
D:8 

Adil DURGUN 
 

 

 
Tüketici Davranışları 

D:6 
Mesut BOZCU 

  

14.01.2026 

Çarşamba 
  

Hizmet Pazarlaması 
D:6 

Rukiye KILIÇ 
 

 

 
Kariyer Planlama 

D:6 
Adil DURGUN 

Mesleki Çalışma ve 
Seminer 

D:6 
Mesut BOZCU 

 

15.01.2026 

Perşembe 
  

İş ve Sosyal Güvenlik 
Hukuku 

D:6 
Melek SEFEROĞLU 

 

 

 
Dış Ticaret İşlemleri 

D:9 
Zeki AKCA 

  

16.01.2026 

Cuma 
    

 

    



2025-2026 Güz Dönemi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Program 1. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 

 1 
8:30 - 9:20 

2 
9:30 - 10:20 

3 
10:30 - 11:20 

4 
11:30 - 12:20 

 5 
13:30 - 14:20 

6 
14:30 - 
15:20 

7 
15:30 - 16:20 

8 
16:30 - 17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

 İtfaiyecilik Spor 

Eğitimi 
Öğr. Gör. 

İbrahim DAĞYURT 

  AİİT I, TD I, 

İngilizce II 
D-8 

 

    

13.01.2026 
Salı 

  İtfaiye Araç ve 
Malzeme Bilgisi I 

       Öğr. Gör.  
Ramazan ÖZÇAKIR 

Amfi 

  İtfaiyeciliğe Giriş  
Öğr. Gör.  

Ramazan ÖZÇAKIR 
Amfi 

   

14.01.2026 
Çarşamba 

  Temel Matematik 
Öğr. Gör. Dr. 

Ozan CEYLAN 

Amfi 

  Yanma Bilgisi 
Öğr. Gör.  

Dr. Ozan CEYLAN 

Amfi 

   

15.01.2026 
Perşembe 

  Fizik I 
Öğr. Gör.  

Dr. Ozan CEYLAN 

Amfi 

  Genel Kimya 
Öğr. Gör.  

Ramazan ÖZÇAKIR 

Amfi 

   

16.01.2026 
Cuma 

         

 

2025-2026 Güz Dönemi  Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Program 2. Sınıf Bütünleme Sınav Takvimi 
 1 

8:30 - 9:20 
2 

9:30 - 10:20 
3 

10:30 - 11:20 
4 

11:30 - 12:20 
 5 

13:30 - 14:20 
6 

14:30 - 15:20 
7 

15:30 - 16:20 
8 

16:30 - 17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

  Sivil Savunma ve 

Korunma Bilgisi 
Öğr. Gör. 

İbrahim DAĞYURT 

Amfi 

      

13.01.2026 
Salı 

   Yangına Müdahale 
Teknikleri I 

Öğr. Gör. 
Ramazan ÖZÇAKIR 

Amfi 

  Tehlikeli Maddeler 
Öğr. Gör. 

Ramazan 
ÖZÇAKIR 

Amfi 

  

14.01.2026 
Çarşamba 

 Yangın Güvenlik 
Önlemleri II 

Öğr. Gör.  

Dr. Ozan CEYLAN 
Amfi 

       

15.01.2026 
Perşembe 

 Orman Yangınları 
Öğr. Gör.  

Dr. Ozan CEYLAN 

Amfi 

   İlk Yardım I 
       Öğr. Gör.  

Dr. Özer MERDAN 

Amfi 

   

16.01.2026 
Cuma 

 Bilgisayar Destekli 
Tasarım 

Öğr. Gör.  
Dr. Ozan CEYLAN 

Amfi 

   Kurtarma Teknikleri 
ve Spor Eğitimi 

Öğr. Gör. 
Dr. Özer MERDAN 

Spr. Sal. 

   



2025 – 2026 Güz Dönemi Tarım Makinaları ve Teknolojileri 1. Sınıf BÜTÜNLEME SINAV Takvimi 

 
1 

8:30 – 
9:20 

2 
9:30 – 10:20 

3 
10:30 – 
11:20 

4 
11:30 – 12:20 

 
12:30 – 
13:20 

5 
13:30 – 14:20 

6 
14:30 – 
15:20 

7 
15:30 – 16:20 

8 
16:30 – 17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

 
Matematik 1 

D:2 
A. COMART 

  

AİİT I, TD I, 
İngilizce II 

AMFİ 
 

Mekanik Teknoloji 
D:2 

A. COMART 
   

13.01.2026 
Salı 

 

Bilgi ve İletişim 
Teknolojisi 

Lab-1 
H. DURAN 

 
Kariyer Planlama 

D:2 
A. COMART 

 
Ölçme Tekniği 

D:2 
A.COMART 

   

14.01.2026 
Çarşamba 

 
Termik Motorlar 

D:2 
N. E. KARAKAYA 

 
Girişimcilik 

D:2 
H. İSTANBULLU 

     

15.01.2026 
Perşembe 

     
Fizik 1 

D:2 
G. ŞAHAN 

   

16.01.2026 
Cuma 

 

Makina Malzeme 
Bilgisi 

D:2 
G. ŞAHAN 

   
Meslek Resim 1 

B.LAB-1 
G. ŞAHAN 

   

 

2025 – 2026 Güz Dönemi Tarım Makinaları ve Teknolojileri 2. Sınıf BÜTÜNLEME SINAV Takvimi 

 
1 

8:30 – 9:20 

2 
9:30 – 
10:20 

3 
10:30 – 11:20 

4 
11:30 – 12:20 

 
12:30 – 
13:20 

5 
13:30 – 
14:20 

6 
14:30 – 15:20 

7 
15:30 – 
16:20 

8 
16:30 – 
17:20 

12.01.2026 
Pazartesi 

  
Makina Elemanları 

D:2 
A. COMART 

   
Bitki Koruma 

D:2 
H. BİLGİÇ 

  

13.01.2026 
Salı 

  
Kalite Güvence ve Stand. 

D:2 
A. COMART 

   
İstatistik 

D:2 
Ahmet TERCAN 

  

14.01.2026 
Çarşamba 

  

Ekim,Dikim,Güb. ve 
Bakım Mek. 

D:2 
A. COMART 

   
Iş Güvenliği 

D:2 
N. E. KARAKAYA 

  

15.01.2026 
Perşembe 

  

Tarım Traktörleri Bak. 
Onar. 
D:2 

N. E. KARAKAYA 

Sistem Analizi 
D:2 

N. E. KARAKAYA 
  

Tarımsal Elektrifikasyon 
D:2 

N. E. KARAKAYA 
  

16.01.2026 
Cuma 

  

Bilgisayar Destekli 
Tasarım 
B.LAB-1 

Göksel ŞAHAN 

   
Toprak İşleme Makinaları 

D:2 
Göksel ŞAHAN 

  

 


